
ZARZĄDZENIE NR 17/2026 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA TRZCIANKA 

z dnia 11 lutego  2026 r. 
w sprawie ustalenia norm zużycia paliwa  dla samochodów służbowych 

będących na stanie Nadleśnictwa Trzcianka   
S.0210.4.2026 

 
 

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. 
U. z 2025 r. poz. 567), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe (Zarządzenie nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych    
i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.) zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

1. Normy zużycia paliwa dla samochodów służbowych: 

Lp Marka pojazdu  

nr inwentarzowy 

Rodzaj paliwa Norma zużycia 

paliwa l/100km 

1. Mercedes Benz V-klasse – 

741/1936 

Olej napędowy 9,5 

2. Mitsubishi L200 – 742/1878 Olej napędowy 10,5 

 

2. W okresie zimowym istnieje możliwość przekroczenia normy zużycia paliwa do 

20% normy zużycia. 

3. Przekroczenia norm zużycia paliwa dla samochodów służbowych muszą być 

wykazane w KSO. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 58/2023 z dnia 29.12.2023r.  

§ 3 

 

Zarządzenie obowiązuje od 1 lutego 2026r. 

 
 

 

 


